









TABLA DE ALÉRGENOS

PRODUCTO	 CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN Y SUS DERIVADOS	 HUEVOS Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO	 CACAHUETES Y PRODUCTOS A BASE DE CACAHUETES	 SOJA Y PRODUCTOS A BASE DE SOJA	 LECHE Y SUS DERIVADOS	 FRUTOS DE CÁSCARA Y PRODUCTOS DERIVADOS	 GRANOS DE SÉSAMO Y PRODUCTOS A BASE DE SÉSAMO	 ANHÍDRIDO SULFUROSO Y SULFITOS SUPERIORES A 10 PPM (SO2)
TURRÓN ALICANTE ARTESANÍA	-	●	-	-	-	●	?	-
TURRÓN GUIRLACHE PREMIUM	-	?	-	-	-	●	●	-
TURRÓN DE JIJONA SUPREMA	-	●	-	-	-	●	?	-
TURRÓN DE YEMA TOSTADA	?	●	-	-	?	●	?	-
TURRÓN COCO CON ALMENDRAS	?	?	-	-	?	●	?	-
TURRÓN FRUTA	?	?	-	-	?	●	?	●
TURRÓN DE CHOCOLATE (SIN LECHE)	-	-	-	●	?	●	-	-
TURRÓN DE CHOCOLATE (CON LECHE)	-	-	-	●	●	●	-	-
TURRÓN PRALINÉ DE WHISKY	-	-	-	●	●	?	-	-
TURRÓN PRALINÉ DE NARANJA	-	-	-	●	●	?	-	-
TURRÓN PRALINÉ TRUFADO	-	-	-	●	●	?	-	-
TURRÓN CRUJIENTE	-	-	?	●	●	●	-	-
TORTA DE CHOCOLATE (CON LECHE)	-	-	?	●	●	●	-	-
TORTA DE CHOCOLATE (SIN LECHE)	-	-	?	●	?	●	-	-
PASTELES DE YEMA	●	●	-	-	?	●	-	-
PASTELES DE GLORIA	●	●	-	-	?	●	-	-
ALMENDRITAS RELLENAS DE TURRÓN	●	?	-	●	-	●	?	-
FIGURITAS DE MAZAPÁN	?	-	-	-	-	●	-	-
POLVORONES DE ALMENDRA (35%)	●	●	-	-	?	●	?	-
PAN DE CADIZ	●	●	-	-	?	●	-	●
FRUTA GLASEADA	-	-	-	-	-	-	-	●
PIÑONES	-	-	?	-	-	●	-	-
PELADILLAS	-	-	?	-	-	●	-	-
ALMENDRAS CON CHOCOLATE	-	-	?	●	?	●	-	-
TURRÓN DE JIJONA SIN AZÚCARES AÑADIDOS	-	●	-	-	-	●	?	-
TURRÓN DE ALICANTE SIN AZÚCARES AÑADIDOS	-	●	-	-	-	●	?	-
TURRÓN YEMA TOSTADA CON EDULCORANTES	?	●	-	-	?	●	?	-
TURÓN A LA PIEDRA	-	?	-	-	-	●	?	-
TORTA DE TURRÓN DE ALICANTE	-	●	-	-	-	●	?	-

- EL ALÉRGENO ESTÁ PRESENTE COMO INGREDIENTE
- EL ALÉRGENO NO ESTÁ PRESENTE COMO INGREDIENTE
- ? EL PRODUCTO PUEDE CONTENER TRAZAS